altra istituzione scolastica della provincia di Treviso 

Art. 8 Corrispettivo offerto 
Il candidato, individuato ai sensi del presente avviso di selezione, sarà invitato a presentarsi presso l’Ufficio preposto, per l’attribuzione 

dell’incarico. 

Compenso previsto: € 1.200,00 (milleduecento/00) l or d o a m m i n is t r a z i on e , onnicomprensivi degli oneri di legge da corrispondersi in un'unica 

soluzione, al termine dell'attività, entro 30 gg. dalla presentazione di specifica relazione finale sulle prestazioni svolte. 

Art. 9 Tutela della Privacy